
2019年 8月吉日 

お 客 様 各 位 

株式会社 J.K.インターナショナル 

東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10 

 鉄鋼会館 5F 

顧客サービスグループ 

E-Mail：info@jki.co.jp 

 

 

 

消費税法改定にともなう価格変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび消費税法改正が決定したことを受け、 

弊社における消費税の取り扱いについて消費税率を変更することとなりました。 

つきましては下記内容のとおり、食品添加物など軽減税率対象品目を除く、 

全ての弊社取扱商品についての消費税率を 2019年 10月 1日より 

10％での対応をさせていただきたくお知らせ申し上げます。 

内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                     敬具 

記 

◎改定後 （新消費税 10％）：2019年 10月 1日 ～ 弊社受注分より 

 

◆現 行 （消費税 8％）： 弊社受注分 ⇒ 2019年 9月 27日 15時まで 

 ※ 誠に恐縮ですが、9 月 27 日 15 時 ～ 9 月 30 日まで、 

 弊社システムメンテナンスのため、受注業務を停止いたします。 

 

ご不明な点などございましたらご遠慮なくお問合せください。 

今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 


